

# **Køge Tanktransport ApS**

Højelsevej 37, 4600 Køge

CVR-nr. 17 20 68 77

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.



Lennert Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køge Tanktransport ApS Højelsevej 37 4600 Køge
	Telefon: 56214585
	Hjemmeside: <a href="http://www.koegetanktransport.dk">www.koegetanktransport.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:lennert@jensen.mail.dk">lennert@jensen.mail.dk</a>
	CVR-nr.: 17 20 68 77
	Stiftet: 4. juni 1993
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lennert Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	L.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365.121 mod 3.147.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.236 mod 5.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.365.121</b>	<b>3.147.013</b>
1 Personaleomkostninger	-2.436.969	-2.377.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.959	-696.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>425.193</b>	<b>72.821</b>
Andre finansielle indtægter	20.077	16.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.034	-79.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.236</b>	<b>9.689</b>
Skat af årets resultat	-89.000	-4.000
<b>Årets resultat</b>	<b>302.236</b>	<b>5.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	302.236	5.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.236</b>	<b>5.689</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.077.257	3.535.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.077.257</u>	<u>3.535.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.077.257</u></b>	<b><u>3.535.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.365.836	1.023.852
Tilgodehavende selskabsskat	8.114	3.694
Andre tilgodehavender	0	8.044
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.577</u>	<u>15.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.402.527</u>	<u>1.051.411</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.402.527</u></b>	<b><u>1.051.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.479.784</u></b>	<b><u>4.586.930</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.376.792	1.074.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.576.792</b>	<b>1.274.556</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	273.000	184.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>273.000</b>	<b>184.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Leasingforpligtelser	1.113.265	1.451.212
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.265	1.451.212
5 Kortfristet del af langfristet gæld	400.861	701.579
Gæld til pengeinstitutter	188.349	47.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.267	166.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.858	241.122
Anden gæld	456.392	520.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.727	1.677.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.629.992</b>	<b>3.128.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.479.784</b>	<b>4.586.930</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.967.652	1.931.248
Pensioner	411.956	400.787
Andre omkostninger til social sikring	57.361	45.890
	<b>2.436.969</b>	<b>2.377.925</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.597	10.723
Andre finansielle omkostninger	44.437	69.198
	<b>54.034</b>	<b>79.921</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	9.372.467	9.372.467
Tilgang i årets løb	44.697	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>9.417.164</b>	<b>9.372.467</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.836.948	-5.140.681
Årets afskrivninger	-502.959	-696.267
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-6.339.907</b>	<b>-5.836.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>3.077.257</b>	<b>3.535.519</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.545.803	3.133.223



**Noter**

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>4. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.514.126	2.152.791
Heraf forfalder inden for 1 år	-400.861	-701.579
	<u>1.113.265</u>	<u>1.451.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>46.297</u>

**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.514.126</u>	<u>400.861</u>	<u>1.113.265</u>	<u>0</u>
	<u>1.514.126</u>	<u>400.861</u>	<u>1.113.265</u>	<u>0</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for for selskabets bankengagement, er der tinglyst løsøreejerpantebrev på t. kr. 2.415. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør t. kr. 0.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. J. Holding Køge ApS, CVR-nr. 20477784, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.